
2024 YILI FAALiYET RAPORU

08.04.2025

DUNYA GRUP GAYRiMENKUL DEGERLEME DANI$MANLIK A.$.

Bu raporda $irket'in ilgili yrla" iligkin faalliyetlerinin akrgr ile her yciniiyle finansal durumu do!ru, eksiksiz,
{ojlmluclo, gergele uygun ve diiriist bir geitcitoe yansrtrlmig olup, girket'in geligmesi ve kargrlaqrlmasr muhtemelriskler belirtilmigtir.



DUNYA GRUP GAVR|MENKUL DEGERLEME DANI$MANLIK A.$.
2024 YILI FAALiYET RAPORU

I- GENEL BILGILER

Raporun Ait Oldupu Diinem

Ticaret unvant

Ticaret sicili numarasr

Mersis Numarasr

Merkez Adresi

iletisim Biteileri

Telefon

Fax

E-posta adresi

internet Sitesi Adresi

: 0 1 / 0 | /2024 -3 | / 12 t2024
: Diinya Grup Gayrimenkul
Anonim girketi

236509

De$erleme Damsmanhk

03230469988000 I 3

Agalr Ovegler Mah. 1322 Cad,.No:46lg Adres No:
1265508711 Ofis ve igyeri QankayalAnkan

0 312 472 58 72

info @duny a-grup. c om. tr
dunvagrupgd@gmail.com

htfos ://www. dunya- erup. com.trl

A- $iRKETIN ORGANiZASYON, SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI

a) Sermayesi: 1.000.000 TL
b) ortaklrk Yaptst: 31 Arahk 2024 ve 31 Arahk 2023 ddnemiortakhk yaprsr agafirda belirtilmigtir.

3l Araltk2024 31 Arahk 2023Ortaklar Pay Oranr Pay Tutarr Pay Oranr Pay Tutarr

Ayhan DUzgiin
Ersin Ytldrrrm
Seda Ezgi Diizgiin
Mehmet Bavar
Haluk ibrahim Cankurt
$efik Gdrgeg

78
5

4

73

10

4

730.000
r00.000
40.000
10.000
10.000
10.000

100.000

780.000
50.000
40.000
10.000
10.000
10.000

100.000
Zafer 10 l0
T 100 1.000.000 r00 1.000.000

c)- Hesap Dcinemi iginde Meydana Gelen Degigiklikler: yukarrda belirtilmistir.

B- iMTiyAZLr IAvLARA il,i$riN BiLGiLER

a)- imtiyazh Pay Miktan: imtiyazh pay bulunmamaktadr.
b)- rmtiyazh Payla'n oy Hakla'na itigtin l\grklama: Bulunmamaktadrr.

c- $IRKETiN YONETiM ORGANI, iist nUznv v6Nnrici vE pERSoNEL BiLGiLERi

a)- $irket'in Ycinetim oleaT 3 adet ydnetim kurulu iiyesinden olugan ycinetim Kurulu,dur. 23/1212024 tarihliy0netim kurul kararr ile I yrrhlrna g6rev yapmak iizere segilmiglerdir.

Y0netim Kurulu Uyeleri
Ycinetim Kurulu Bagkam: Ayhan DUZGUN
Y0netim Kurulu Uyesi: Zafer BEKTAS
Y0netim Kurulu Uyesi: Ersin YILDIRIM

b)- Personel sayrsr: 3r.12.2024 tarihi itibariyle gahgan sayrsr g kiqidir.

cl len izin gergevesinde 
rnaYaP afr kapsammdaki faa ileken trlr iglimler ile rekab

Bu rapor Giimriik ve Ticaret Bakanhfr tarafindan yayrnliman ve 28.08.2012 taih-28395 sayrfi resmi gazetedeilan edilen ..girketlerin ylhkfaaliyet raporunun asgari igerilinin bJlirlenmesi haklrnda ydnetmelik" uyarrnca hazrrlanmrstrr.
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2024 YILI FAA

Sallanan huzur hakkt, ticret, prim, ikramiye, kdr payr gibi mali menfaatleri bulunmamaktadrr.

verilen odenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri ile ayni ve nakdi imkdnlar, sigortalar ve benzeriteminatlann toplam tutarlanna iligkin bilgiler: Bulunmam aktadr.

3- SIRKETIN ARASTIRMA VE GELiJSTiRME CALISMALARI

a) yafirrmlara iligkin bilgiler: girket 2024 yr1r igerisinde

b) eri hakkmda bilgiler ile ycinetim organrrun bu konudaki

oranlanna iligkin bilgiler: Bulunmamaktadrr.
in iktisap ettili kendi payr bulunmamaktadr.
denetimine iligkin agrklamalar: $irket hesap
abi tutulmamtgtrr.

aprlmrgsa, toplantrrun tarihi, toplantrda ahnan kararlar ve
ere olafaniistii genel kurula iligkin bilgiler: yrl iginde

sorumluluk proj eleri gergevesinde yaprlan
bafrg ve yardrmlar ile sosyal sorumiuluk

ba[h bir girketle, hdkim girketin
ukuki iglemler ve gegmig faaliyet
ahnmasrndan kagmrlan ttim diEer

5-F'INANSAL DURUM

a) Jlarrna iligkin ycin si, planlanan
belirlenen stratej girket 2024
Aktif toplamr l0 TL tutannda

$irket'in 4'898'001 TL tutarrnda Maddi Duran varhklan olup bu varhklar igin 3.9g6.092TLtutarnda
amortisman ayulm4trr.

i satrqlan, verimlilifi, gelir olugturma kapasitesi,
sonuglarr hakkmda fikir verecek di$er hususlara
adr

veya borca batrk olup olmadrlrna iligkin tespit ve
de[ildir.

r diigiiniilen dnlemler: Bulunmamaktadr
rmr yaprlmayacaksa gerekgesi ile da$rtrlmayan

Bu rapor Giimnik ve Ticaret Bakanhfr.tarafindan yaynlanan ve 28.08,2012 tarih-28395 sayh resmi gazetedeilan edilen ..$irketlerin yrlhkfaaliyet raporunun asgari igeriSinin bilirlenmesi hakkrndir yonetmelik" uyarrnca hazrrlanmrgrrr.
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$irket'in 2024hesap dcinemi igerisinde ara$tlrma ve geligtirme gahgmalan bulunmamaktadr.



DUNYA GRUP GAYR|MENKUL NtgMANLtK A.g.
21024 ylLl FAA

a) 
filHlilff""T,fn 

risklere karsr uvgulavacafr risk y0netimi politikasrna iliqkin bilgiler;

b) Riskin erken saptanmasl ve .yrlnetimi
Bulunmamaktadr.

konritesiningahgmalanna ve raporlanna iligkin bilgiler;

c) Sahglar, verimlilik, gelir yaratma kapasitesi, karhhk, borg/62 kaynak oranl ve benzeri konularda ileriyedcinUk riskler, Bulunmamaktadrr.

7- DIGER HUSUSLAR

a) Faaliyet yrltnrn sona-ermesinden sonra girkette rneydana gelen ve ortaklann, alacaklil:arnve diger ilgili kigive kuruluqlarrn haklartnt etkiley'ebilecek nitelikteki rizel rinem ta$ryan olaylara iligkin agrklamalar;Bulunmamaktadrr.
b) ilavebilgiler: Bulunmamaktadrr.
c)

Ba$tmuz
Denetimden

GegmiS
Cari Diinem

Notlar 3l Araltk2024

Bafitmax
Denetimden

.. GegmiE
Onceki Diinem
31 Arahk 2023

Varhklar
Dtinen Varhklar
Nakit Ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatrrrmlar
Ticari Alacaklar
itiStcitt Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diler Alacaklar
itiS titi Tarafl ardan Di{er Alacaklar
Iliqkili.Olmayan Taraflardan Diler Alacaklar
Pegin Odenmig Giderler
Cari Dcinem Vergisiyle ilgili Varhklar
Diger Drinen Varllklar
Duran Varhklar
Maddi Duran Varhklar
Pegin Odenmiq Giderler

9.160.209 3.613.498
3
,t

5
7

8
t3
tI

9
8
13

126.s86
4.631.930
1.365.374
L 36.r.374
r.049,398
t.049.398

r.8s3.734
133.187

526.195
44.757

753.478
753.478

1.928.814
1.917.802

r r.012
61.992
35.386

262.876
916.071 r.496.937

Ertelenmjs Ver-ei Varll-il _
Toplam Varhklar

91 1.910
4.161

1.130.928
106.156
2s9.853

10.076.280 5.110.435

Bu rapor Giimriik ve Ticaret Bakanhlr tarafindan yayrnlanan ve28.08.2012tarih-28395 sayl resmi gazetedeilan edilen ..girketlerin ylhkfaaliyet raporunun asgari igerilinin belirlenmesi hakirnda yonetmelik,,uyarnca hazrlanmrstrr.
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DUNYA GRUP GA\TR|MENKUL DEGERLEME DANI$MANLIK A.s.
2024 ytlt rnlliyet RApoRU

Ba{tmu4
Denetimden

GegmiS
Cari Diinem

Notfar 3l Arahk2024

Ba$tmxz
Denelimden

.. Gegmig
Onceki Diinem
31 Arahk 2023

naklar
Krsa Vadeli Yiikiimltiliikler

5.503.671 1.647.459Krsa Vadeli Borglanmalar
Ticari Borplar
Ili$.kili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Qah ganlara Saf lanan Faydalar KapsamrnLda B orglar
Diger Borglar
Iltskili TaraJlara Di{er Borqlar
t]\tcyti Olmayan Taraflara Di{er Borqlar
Ertelenmig Gelirler
Krsa Vadeli Kargrhklar

6
t0

5
7

B

220.6s5
r.365.268
t.365.268

228.090
3.614.s82
3.504.240

r 10.342
75.076

9s.488
103.541
I03.541
236.876

r.137.133
r.005.383

I31.750
10.801
22.624
22.624
40.996

Qalryanlara Safilanan Faydalara lliskin )(tsa Vadeli KarEiltklar
?rg.t5tr? V"d"tt Yri

t0
]I

7

10
I3

Uzun Vadeli Yiikiimliiliikler
555.869 563.308Di[er Borglar

Ili$kili Olmayan Taraflara Diler BorElar
Uzun Vadeli Kargrhklar

21.932
21.932

328.739
328.7 39
20s,198

49.1 80
49. I 80

r47.325
1 47.325
366.803naklar

4.016.740 2.899.667

Sermaye Diizeltme Farklarr
Kar Veya Zararda yeniden Srnrflandrnlm ityacakBirikmig Difer
Kapsamh Gelirler Veya Giderler
Tarumlanmts Fayda planlart yeniden Aetim Kazanq / Kayrylart
Kardan Ayrrlan Krsrtlanmrg yedekler
Gegmig Yrllar Karlart / (Zararlarl
Net Dcinem Karr / / Za"l', \ _
Toplam Kaynaklar

12
t2

1.000.000
9.528.551

s8.965
58.965
60.640

1.000.000
9.528.551

93.101
93.1 0 I
60.640I2

(7 .7 82 .62s) (s .842.87 s)
_ 1.151.209 (t.939.7s0\

10.076.280 5.1r0.43s

Bu rapor Giimriik ve Ticaret R-akanhlr-tarafrndan yayrnlanan ve 28 .08.2012tarih-28395 sayrh resmi gazetedeilan edilen.,$irketlerin yrlhkfaaliyet raporunun asgari igerifinin belirlenmesi hakirnda yonetmelik,,uyannca hazrrlanmrsrrr.
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Qalryanlara Sa{lanan Faydalara Itiskin Uzun Vadeli Karqil*lar
Ertelenmi$ Vergi YilkiimlUliiEii



DUNYA G

KAPSAMLI GELIR TABLOSU
Hasrlat
Safislarrn

BRUT KAR / ZARAR
Esas Faaliyetlerden Di[er Gelirler
Esas Faali iEer Giderler
ESAS FAALIYET KARI/ ZA

NANSMAN GiDERi 6NCNS AAI, TKAR/
ZARARI
Finansman Giderleri (-)
Net Parasal Pozi
FAALIYETLERVE KAR. / ZARARI

Faaliyetler Vergi Gideri/ Geliri
Ertelenmiq Vergi Gideri / Geliri

EM KARI / ZARARI

DIGER KAPSAMLI GELiR

TOPLAM KAPSAMLI GE

GAyRiMENKUL DE6ERLEME DANTSMANLTK A.g.
2024 Y ILI FAALiYET RAPORU

Bafitmaz Barttmnz
Denetimden Denetimden

GegmiS Gegmig
Cari Ddnem Onceki Diinem
I Ocak2024 I Ocak 2023

I4
T4

Notlar 3l Araltk2024 31 Aratrk 2023
8.099.667 6.805.566

(7.926.976\ (7.800.760)
172.69r (99s.194)
684.944 91.037

(126.292\ Q34.093)
731.343 (1.138.2s0)

73r.343 LU3S.250)
(r0.777) Q6.143)469.629 (6S6.s93)

1.190.19s (1.Ss0.e86)

(38.e86)
(38,e86) (88.764)

r.rsr.209 (1.939.750)

(33.sl9)

15
I5

I6
20

(44.333)

(1 0. le7)

(40.222)

6.704ts (10.197) 6.704
(s4.s30) (33.s19)

r.096.679 (1.973.2691

RUP
/ANKARA
472 58 74

Eicil N.236509

KAPSAMLI GELiR
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